

Dönmez Varil, tank konteyner kiralama hizmetiyle hızlı büyüyor

Endüstriyel ambalajlar için geri kazanım hizmeti sunan Dönmez Varil, 2016 yılında Turktainer markası ile lojistik sektöründe kullanılan ISO tankları kiralama hizmeti de vermeye başladı. Yeni iş kolunda 2016 ve 2017'de yakaladıkları hızlı büyüme ivmesini bu yıl da sürdürdüklerini söyleyen Dönmez Varil Genel Müdürü Sebahattin Dönmez, yılın ilk yarısında 2017'nin cirosuna ulaştıklarını söyledi. Sıvı ürünlerin taşındığı ve ISO tank adı verilen tank konteyner konusunda iç pazardaki açığı görenek, bu alana yöneldiklerini dile getiren Dönmez, "2016'da deneme amaçlı beş adet ISO tank ile söz konusu iş kolunda faaliyete başladık. Gelinen noktada tank sayımız 130'a çıktı" dedi.

Bu yıl 26 bin litrelik tanklara 35 bin litrelik swot body tankları da eklediklerini belirten Sebahattin Dönmez, piyasada doygunluk gözlemledikleri şimdilik yeni tank alımını durdurduklarını ifade etti. İhtiyaç halinde tank filolarını büyütebileceklerinin altını çizen Dönmez, "Bugün itibarıyla Çin ve Malezya başta olmak üzere birçok ülkede tanklarımız bulunuyor. Kısa sürede sektörde bilinen bir marka haline geldik" diye konuştu. Verdikleri hizmetlerin birçok avantajı bulunduğunu aktaran Dönmez, "Yurtdışından kiralanılan tankların gümrük mevzuatı gereği altı ayda bir yurtdışına çıkarılması gerekiyordu. Bu da hem operasyonel zorluklar, hem de ekstra maliyet anlamına geliyor. Biz ISO tankları KDV



ödeyerek getirdiğimiz ve yerleştirdiğimiz için Türkiye'nin malı haline geliyor ve altı ayda bir yurtdışına çıkarma zorunluluğu ortadan kalkıyor" dedi. ISO tank kiralama yanında bu konu-

da hizmet veren diğer firmalara tank temizleme, yıkama, ısıtma, elleçleme, depolama gibi hizmetler de verdiklerini belirten Sebahattin Dönmez, "Avrupa Tank Temizleme Federasyonu'nun ve bu kuruluşun Türkiye ayağını oluşturan Kimyasal Taşıma Araçları Temizleyicileri Derneği'nin üyesiyiz. Bölgemizde Avrupa Temizlik Belgesi veren tek şirketiz. Bu yüzden uluslararası kuruluşlar özellikle firmamızı tercih ediyor" dedi.

2017'yi, Turktainer'in itici gücüyle verimli geçirdiklerini belirten Dönmez, "Bu yıl hem kiralama, hem de temizleme hizmetleri açısından 2017'ye göre iş hacmimiz arttı. Yılın ilk yarısında 2017 yılı ciromuzu yakaladık" diye konuştu.

FL Fuar, 2017'de hizmet verdiği firma sayısını yüzde 50 artırdı

Kurulduğu günden itibaren butik ve inovatif hizmet anlayışını benimseyen FL Fuar Lojistik Hizmetleri, fuar faaliyetleriyle büyümeye devam ediyor. 2017 yılında, bir önceki yıla göre hizmet verdikleri firma sayısını yüzde 50 oranında artırdıklarını belirten FL Fuar Lojistik Hizmetleri Genel Müdürü Oktay Tolunay, cironun da yüzde 65 oranında arttığını söyledi. 2017 yılı içinde 750 farklı firmaya 50 farklı ülkede, 250'nin üzerinde farklı fuar organizasyonu için hizmet verdiklerini ileten Tolunay, "Firmamız uzun süredir pazarı domine etmiş yabancı sermayeli şirketlere rağmen kayda değer bir büyüme gerçekleştirdi. Hem ulusal hem de uluslararası arenada tanınan bir firma konumuna geldik. Çözüm odaklı hizmet anlayışını ana ilke olarak benimsedik. Müşteri memnuniyetinden ödün vermemek adına çalışan uzman kadromuzu bir yıl içinde iki katından fazla artırdık" dedi.

Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin hazırladığı, 2017 yılının 'Türkiye'nin



En Büyük 500 Hizmet İhracatçısı' listesinde yer aldıklarını hatırlatan Oktay Tolunay, yatırımlarla bu büyümeyi sürdüreceklerinin altını çizdi. "Her işi yaparım" anlayışının başarısından çok başarısızlık getireceğine inandığını belirten Tolunay, "Kendimize bir uzmanlık alanı belirlemeyi uygun gördük ve tercihimizi bireysel katılım fuarlarından yana kullandık. Geniş ve güvenilir acente ağımız ile global ölçekte bireysel katılım fuarlarında sorunsuz hizmet veriyoruz" görüşlerini kaydetti.

ARAŞTIRMA SERVİSİ

İşimiz değerlerinizi ve doğayı korumak...

LARTON
"YENİDEN YAŞAMA"
larton.com.tr